2 Информационная Формат 21 Ох297, материал - пластик 1 ,6мм с шт. 104 
табличка 

покрытием матовое золото, лазерная 

гравировка, на деревянной подложке из 

натуральных, твердых пород дерева Зх видов. 

Сведения о начальной (максимальной) цене договора: 990 729 (Девятьсот девяносто тысяч 
семьсот двадцать девять) рублей 72 коп. 
В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской Федерации, 
статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и Евразийской 

экономической комиссией об условиях пребывания Евразийской экономической комиссии